PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024 SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 9217/2024

O Pregoeiro do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Eletrônico supracitado, objeto: Registro de Preços para a contratação de

empresa para a prestação de serviços de natureza continuada de limpeza,

conservação, limpeza de caixas d´água, cisternas e castelo d´água, com

fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas

necessários, a serem executados nas dependências das unidades escolares do

município de Maricá e em todos os prédios administrados pela Secretaria de

Educação, foi  REMARCADO  para o dia 28/08/2025 às 10h. Os interessados

em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras) a partir do dia

12/08/2025, através do Portal da Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 | 2042-7222.

Maricá, 11 de agosto de 2025.

Milton Fernandes de Azevedo Junior
Subsecretário de Licitações e Contratos